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M Moda
Przegląd rynku

Tekstylia do sublimacji

Druk sublimacyjny jest i 
pozostanie jedną z najważ-
niejszych metod druku trans-
ferowego. Prawdopodobnie 
dlatego, że przy stosunko-
wo niewielkim wyposaże-
niu – umożliwia niebywałe, 
fotorealistyczne dekoracje. 
Rzeszy jej zwolenników nie 
przeszkadza nawet fakt, iż 
jest możliwa tylko na bia-
łych i jasnych tekstyliach po-
liestrowych lub z poliestro-
wą powierzchnią. 

Drukarka stołowa, spe-
cjalny atrament i odpowiedni 
papier – to wszystko! Krytycy 
i przeciwnicy tej technologii 
pewnie zawetują w tym miej-
scu twierdząc, że druk subli-
macyjny ma też swoje minu-
sy. Z pewnością, jednak od 
lat jego powodzenie wzrasta, 

a użytkownicy wciąż szuka-
ją nowych rozwiązań. Jed-
nym z nich jest wykonywa-
nie sublimacji na tkaninach 
bawełnianych, oczywiście 

Zdobienia metodą sublimacji są możliwe 

również na tkaninach bawełnianych. Od 

jakiegoś czasu na rynku dostępne są spec-

jalne drukarki, papiery, tusze, proszki.

Jedną z technologii wykonywania subli-

macji na bawełnie jest Chromablast-R. Sekret 

tej technologii tkwi w opatentowanej for-

mule chemicznej reakcji pomiędzy tuszem 

a materiałem bawełnianym, która następuje 

w momencie wgrzewania (przy pomocy 

prasy termo transferowej). Wtedy to tusz 

Chromablast-R, przeniesiony przy użyciu 

specjalnego papieru Chromablast, łączy się 

z włóknami bawełny tworząc bardzo trwały, 

miękki i kolorowy nadruk. Ze względu na 

swoją uniwersalność i łatwość obsługi Tech-

nologia Chromablast-R może być wykorzy-

stywana wszędzie tam, gdzie istnieje potrze-

ba wykonania pełno kolorowych nadruków 

na białych wyrobach bawełnianych w niskich 

nakładach. Do zastosowania technologii 

Chromablast-R wymagane jest posiadanie 

drukarki Ricoh (na tą chwilę modele: Ricoh 

Aficio SG 3110DN, Ricoh Aficio SG 7100DN, 

GX e3300N lub GX e7700N), zestawu tuszy 

Chromablast-R (dostępne 4 kolory CMYK), 

papieru Chromablast oraz prasy termotrans-

ferowej. Wykonane nadruki zaleca się prać w 

30 stopniach, a efekt będzie bardzo dobry, 

nawet po wielu praniach. Zastosowanie 

wyższych temperatur może spowodować 

nieznaczną utratę intensywności kolorów, 

natomiast bez względu na temperaturę, 

nadruk wykonany technologią Chromablast-

R nie kruszy się, nie odpada, nie pęka, nie 

łamie się.

Małe nakłady – wielkie efekty

Sublimacja na bawełnie, czy to możliwe?

Stedman Active Cotton Touch: sportowy T-shirt dla kobiet i mężczyzn o 
wyjątkowych właściwościach kontroli poziomu wilgoci. Został wykonany 
z poliestru odprowadzającego wilgoć, a w dotyku przypomina bawełnę! 
Posiada dekoracyjne szwy na ramionach, taśmę wzmacniającą na karku, 
odblaskowe logo ACTIVE-DRY na plecach, małą metkę rozmiarową na 
karku, etykietkę z przepisem prania w szwie bocznym.

Gildan Polo Performance: 100% po-
liester, double pique, gramatura 190 
g/m², technologia AquaFX: odciąga 
wilgoć od skóry, podwójne szwy u 
dołu koszulki,wzmocniona plisa z 
3 perłowymi guzikami w kolorze 
koszulki, ramiona przesunięte do 
przodu, szwy boczne z rozcięciami, 
nadrukowana metka.



w wyjątkowych warunkach 
i przy użyciu specjalnych 
środków pomocniczych, ale 
o tym w osobnym akapicie. 
Generalnie rzecz ujmując – 
druk sublimacyjny uchodzi w 
branży za łatwy, stosunkowo 
niedrogi i bardzo efektowny. 

Przegląd produktów
Na sukces, jaki odnosi 

druk sublimacyjny reagują 
(rzecz jasna) oferenci tek-
stylnych artykułów reklamo-

wych, prezentując atrakcyjną 
ofertę odzieży, toreb, ręcz-
ników, szlafroków i innych 
produktów nadających się 
do znakowania techniką sub-
limacji. Ta właśnie oferta, a 
dokładnie jej część, jest dziś 
przedmiotem naszego „Prze-
glądu rynku T&P”. Chcieliby-
śmy, mamy taką nadzieję, że 
zaprezentowane przez nas 
przykłady staną się dla Pań-
stwa źródłem wiedzy i inspi-
racji.

Na czym polega druk sublimacyjny to wiemy: nadrukowanie 

dowolnego wzoru specjalnymi farbami sublimacyjnymi na papierze 

jedną ze znanych metod (sitodruk, offset, ploter) i przeniesienie go 

za pomocą prasy termotransferowej na materiał (tkanina biała lub 

poliestrowa) lub inne podłoża (drewno, płyty laminatowe, blachy) 

pokryte białym lub bezbarwnym poliestrem.

Transferowy druk sublimacyjny wykorzystuje fakt, iż pigmenty 

podczas podgrzewania przechodzą bezpośrednio ze stanu stałego 

w stan gazowy a ich pary są absorbowane i blokowane przez włókna 

poliestrowe.

Sublimacja znajduje swoje zastosowanie najczęściej przy zna-

kowaniu odzieży sportowej, młodzieżowej, smyczy reklamowych, 

wszywek do odzieży, elementów dekoracji wnętrz i tym podobnych. 

Dlaczego akurat sublimacja? Bo wydruki sublimacyjne charakteryzują 

się bardzo żywymi kolorami, odpornością na ścieranie i promienio-

wanie UV. Wysoką zaletą tej technologii jest również fakt, iż jest ona 

ekologiczna. Farby używane do sublimacji pozbawione są rozpusz-

czalników i najczęściej produkowane na bazie wodnej lub olejowej.

Sublimacja od A do Z

ub
ie

ra
m

y 
Tw

oj
ą 

re
kl

am
ę

www.promostars.com



34T&P 1/2016

Producent/Marka Adler Adler Adler Atlantis Atlantis Atlantis Atlantis Atlantis Bag Base
Nazwa produktu Polo koszulka Victory Koszulka męska/dziecięca Playtime Szorty męskie/dziecięce Playtime Marathon Air Jogging Snap 80’S Rapper Torba na zakupy Sublimation
Oferowane kolory 5 kolorów 6 kolorów 6 kolorów Black, grey, navy, red, white Black, fuchsia, green, grey, navy blue, 

royal blue, white
Black-grey, grey-green, navy-white, 
white-fuchsia, white-navy

Black-black, white-black, white-navy, 
white-red-royal, white-red, white-royal.

Yellow-fluo, navy, black, black-black, 
red, royal, green, orange-black, white-
red-royal, white-green-black, grey-red, 
olive-black, yellow-black.

White, Natural

Oferowane rozmiary S - XL Od 6 do 10 lat oraz S-3XL Od 6do 10 lat oraz S-3XL Uniwersalny Uniwersalny Uniwersalny Uniwersalny Uniwersalny One size
Rodzaj materiału Pika interlokowa, 100 % poliester Pika interlokowa, 100 % poliester Pika interlokowa, 100 % poliester 100% Polyester 100% Polyester 100% Polyester 100% Polyester 100% Polyester Poliester (300D)
Gramatura g/m² 150 150 150 130 90 85 pianka 135, siatka 121 80 100% poliester (300D)
Fason, rodzaje szwów Krój z bocznymi szwami Krój z bocznymi szwami Krój bez bocznych szwów Czapka z daszkiem biegowa Czapka z daszkiem biegowa Czapka z daszkiem biegowa Truckerka z płaskim daszkiem Truckerka Torba ma uchwyty do przenoszenia o dł. 

67 cm i wymiary 38 x 42 cm.
Certyfikaty Tak
Krótki opis produktu Unisex koszulka Polo idealna do sportu 

i codziennego noszenia. Oddychający, 
szybkoschnący materiał. Wariant w 
kolorze białym nadaje się do nadruku 
sublimacyjnego.

Koszulka-bezrękawnik, ukształtowana 
w części ramieniowej szwem dzielącym. 
Wariant w kolorze białym nadaje się do 
nadruku sublimacyjnego.

Lekka czapka biegowa, składany daszek 
umożliwiający złożenie czapki do mini-
malnych rozmiarów, odblaskowe taśmy 
zwiększające widzialność użytkownika.

Lekka czapka sportowa sześciopanelowa 
z otworami wentylacyjnymi, zapięcie na 
wysokiej jakości rzep.

Lekka czapka sportowa sześciopanelowa, 
front usztywniony, zapięcie na rzep

Czapka z prostym daszkiem, 
pięciopanelowa, front wykonany z pianki 
poliestrowej, bok i tył z siatki, zapięcie 
pcv, naklejka na daszku.

Czapka pięciopanelowa, front wykonany 
z pianki poliestrowej, bok i tył z siatki, 
zapięcie pcv, naklejka na daszku.

Nadaje się do sublimacji HD (max. obszar 
nadruku 38x42 cm), ma poj. 10 litrów.

Temperatura prania (°C) 30 30 30 30 30 Czyszczenie przy pomocy gąbki
Strona internetowa producenta www.adler.info www.adler.info www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.bagbase.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.adler.info www.adler.info www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.falk-ross.eu

Przegląd rynku: Tekstylia do sublimacji

Producent/Marka Bag Base Bag Base D.A.D Sportswear D.A.D Sportswear Fruit of the Loom Gildan Gildan Gildan Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Nazwa produktu Pokrowiec na telefon Sublimation Plecak Sublimation Wickham 134018 & Wickham LADY 
134019

Winning 134020 & Winning Lady Performance T SUB42 - T-Shirt sublimacyjny 42000 Gildan Performance T-Shirt 43800 Gildan Performance Double Piqué 
Poloshirt

Sublimation-T. Koszulka poliestrowa 
męska (JN350)

Oferowane kolory Black Black White (100), Orange (296), Red (460), 
Light Green (640), Navy (850), Black 
(990)

White (100), Orange (296), Red (460), 
Light Green (640), Navy (850), Black 
(990)

Niebieski, biały, czarny, czerwony, fuksja, 
granat, limonka jasnożółty, azurowy

White Red, Orange, Safety Green, Navy, Royal, 
Carolina Blue, Purple, White, Sport Grey, 
Charcoal, Black

Maroon, Red , Forest Green, Navy, Royal, 
Sapphire, White, Charcoal, Black

White

Oferowane rozmiary One size One size S-2XL S-2XL XS-2XL S-3XL S-3XL S-3XL S – 3XL
Rodzaj materiału Poliester (600D/300D) Poliester (600D/300D) 95% poliester cooldry, 5% spandex 95% poliester cooldry, 5% spandex 100% poliester 100% Poliester 100% Poliester 100% Poliester, Mikro Piqué 100% Poliester, dzianina single jersey 

o drobnej strukturze odpowiednia pod 
nadruk sublimacyjny

Gramatura g/m² 100% poliester (600D/300D) 100% poliester (600D/300D) 170 170 140g 169 153 (White 145 gr/m²) 190 150
Fason, rodzaje szwów Ma odpinany i regulowany sznurek 

na szyję oraz uchwyt na sznurek i 
klamerkę karabinek. Główna komora 
ma zamknięcie Rip-Strip™, a kieszeń 
zamykana jest na zamek. Wymiary: 9 x 
12,5 x 1 cm.

Ma dużą wewnętrzną kieszeń i 
uchwyt do przenoszenia. Tylny panel i 
regulowane szelki są wyściełane. Pod 
klapką jest kieszonka z siatki zapinana na 
zamek. Wymiary: 30 x 39 x 11 cm.

Fason dopasowany, wersja damska i 
męska; oddychający

Fason dopasowany, wersja damska i 
męska; oddychający

Taśma na karczku z tego samego 
materiału

Prosty krój, podwójne szwy Dostępny również dla kobiet (lekko 
taliowany) oraz dzieci

Dostępny również w lekko dopasowanej 
wersji dla kobiet

Prosty krój, krótki rękaw, bez szwów 
bocznych

Certyfikaty Tak Tak Cooldry Cooldry Wrap, confidence in textiles Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Krótki opis produktu Nadaje się do sublimacji HD (max. 
obszar nadruku 8x12 cm) i ma panel 
ułatwiający wykonanie dekoracji.

Nadaje się do sublimacji HD (max. obszar 
nadruku 30x28 cm), poj. 10 litrow i ma 
panel ułatwiający wykonanie dekoracji.

Dwubarwny, funkcjonalny t-shirt z tkani-
ny Cooldry, właściwości oddychające, 
efektywnie odprowadza wilgoć od skóry 
na zewnątrz, skóra dłużej zachowuje 
suchość i świeżość

Dwubarwna, funkcjonalna koszulka 
polo z tkaniny Cooldry, właściwości 
oddychające, efektywnie odprowadza 
wilgoć od skóry na zewnątrz, skóra 
dłużej zachowuje suchość i świeżość

Wykonana w 100% z poliestru, aby lepiej 
odprowadzać wilgoć i szybciej schnąć, 
sportowe rękawy z zakrytymi szwami 
, metka nadrukowana na karczku aby, 
zwiększyć komfort

 Szeroki kołnierz 1,9 cm, TearAway-Label, 
podwójne szwy

Aquafx - właściwości regulujące wilgoć, 
podwójne szwy

Aquafx - właściwości regulujące wilgoć, 
podwójne szwy, guziki w kolorze 
materiału

T-shirt z okrągłym ściągaczem, podwójne 
szwy na ramionach, rękawkach, dekol-
cie, taśma wzmacniająca na karku.

Temperatura prania (°C) Czyszczenie przy pomocy gąbki Czyszczenie przy pomocy gąbki 40 40 30 stopni 40
Strona internetowa producenta www.bagbase.com www.bagbase.com www.dad-sportswear.com.pl www.dad-sportswear.com.pl www.fruitoftheloom.eu/imprint/pl www.mygildan.eu www.mygildan.eu www.mygildan.eu www.daiber.de
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.falk-ross.eu www.falk-ross.eu www.dad-sportswear.com.pl www.dad-sportswear.com.pl www.iespolska.pl www.promotextilien.com
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Producent/Marka Adler Adler Adler Atlantis Atlantis Atlantis Atlantis Atlantis Bag Base
Nazwa produktu Polo koszulka Victory Koszulka męska/dziecięca Playtime Szorty męskie/dziecięce Playtime Marathon Air Jogging Snap 80’S Rapper Torba na zakupy Sublimation
Oferowane kolory 5 kolorów 6 kolorów 6 kolorów Black, grey, navy, red, white Black, fuchsia, green, grey, navy blue, 

royal blue, white
Black-grey, grey-green, navy-white, 
white-fuchsia, white-navy

Black-black, white-black, white-navy, 
white-red-royal, white-red, white-royal.

Yellow-fluo, navy, black, black-black, 
red, royal, green, orange-black, white-
red-royal, white-green-black, grey-red, 
olive-black, yellow-black.

White, Natural

Oferowane rozmiary S - XL Od 6 do 10 lat oraz S-3XL Od 6do 10 lat oraz S-3XL Uniwersalny Uniwersalny Uniwersalny Uniwersalny Uniwersalny One size
Rodzaj materiału Pika interlokowa, 100 % poliester Pika interlokowa, 100 % poliester Pika interlokowa, 100 % poliester 100% Polyester 100% Polyester 100% Polyester 100% Polyester 100% Polyester Poliester (300D)
Gramatura g/m² 150 150 150 130 90 85 pianka 135, siatka 121 80 100% poliester (300D)
Fason, rodzaje szwów Krój z bocznymi szwami Krój z bocznymi szwami Krój bez bocznych szwów Czapka z daszkiem biegowa Czapka z daszkiem biegowa Czapka z daszkiem biegowa Truckerka z płaskim daszkiem Truckerka Torba ma uchwyty do przenoszenia o dł. 

67 cm i wymiary 38 x 42 cm.
Certyfikaty Tak
Krótki opis produktu Unisex koszulka Polo idealna do sportu 

i codziennego noszenia. Oddychający, 
szybkoschnący materiał. Wariant w 
kolorze białym nadaje się do nadruku 
sublimacyjnego.

Koszulka-bezrękawnik, ukształtowana 
w części ramieniowej szwem dzielącym. 
Wariant w kolorze białym nadaje się do 
nadruku sublimacyjnego.

Lekka czapka biegowa, składany daszek 
umożliwiający złożenie czapki do mini-
malnych rozmiarów, odblaskowe taśmy 
zwiększające widzialność użytkownika.

Lekka czapka sportowa sześciopanelowa 
z otworami wentylacyjnymi, zapięcie na 
wysokiej jakości rzep.

Lekka czapka sportowa sześciopanelowa, 
front usztywniony, zapięcie na rzep

Czapka z prostym daszkiem, 
pięciopanelowa, front wykonany z pianki 
poliestrowej, bok i tył z siatki, zapięcie 
pcv, naklejka na daszku.

Czapka pięciopanelowa, front wykonany 
z pianki poliestrowej, bok i tył z siatki, 
zapięcie pcv, naklejka na daszku.

Nadaje się do sublimacji HD (max. obszar 
nadruku 38x42 cm), ma poj. 10 litrów.

Temperatura prania (°C) 30 30 30 30 30 Czyszczenie przy pomocy gąbki
Strona internetowa producenta www.adler.info www.adler.info www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.masteritalia.it www.bagbase.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.adler.info www.adler.info www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.falk-ross.eu

Producent/Marka Bag Base Bag Base D.A.D Sportswear D.A.D Sportswear Fruit of the Loom Gildan Gildan Gildan Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Nazwa produktu Pokrowiec na telefon Sublimation Plecak Sublimation Wickham 134018 & Wickham LADY 
134019

Winning 134020 & Winning Lady Performance T SUB42 - T-Shirt sublimacyjny 42000 Gildan Performance T-Shirt 43800 Gildan Performance Double Piqué 
Poloshirt

Sublimation-T. Koszulka poliestrowa 
męska (JN350)

Oferowane kolory Black Black White (100), Orange (296), Red (460), 
Light Green (640), Navy (850), Black 
(990)

White (100), Orange (296), Red (460), 
Light Green (640), Navy (850), Black 
(990)

Niebieski, biały, czarny, czerwony, fuksja, 
granat, limonka jasnożółty, azurowy

White Red, Orange, Safety Green, Navy, Royal, 
Carolina Blue, Purple, White, Sport Grey, 
Charcoal, Black

Maroon, Red , Forest Green, Navy, Royal, 
Sapphire, White, Charcoal, Black

White

Oferowane rozmiary One size One size S-2XL S-2XL XS-2XL S-3XL S-3XL S-3XL S – 3XL
Rodzaj materiału Poliester (600D/300D) Poliester (600D/300D) 95% poliester cooldry, 5% spandex 95% poliester cooldry, 5% spandex 100% poliester 100% Poliester 100% Poliester 100% Poliester, Mikro Piqué 100% Poliester, dzianina single jersey 

o drobnej strukturze odpowiednia pod 
nadruk sublimacyjny

Gramatura g/m² 100% poliester (600D/300D) 100% poliester (600D/300D) 170 170 140g 169 153 (White 145 gr/m²) 190 150
Fason, rodzaje szwów Ma odpinany i regulowany sznurek 

na szyję oraz uchwyt na sznurek i 
klamerkę karabinek. Główna komora 
ma zamknięcie Rip-Strip™, a kieszeń 
zamykana jest na zamek. Wymiary: 9 x 
12,5 x 1 cm.

Ma dużą wewnętrzną kieszeń i 
uchwyt do przenoszenia. Tylny panel i 
regulowane szelki są wyściełane. Pod 
klapką jest kieszonka z siatki zapinana na 
zamek. Wymiary: 30 x 39 x 11 cm.

Fason dopasowany, wersja damska i 
męska; oddychający

Fason dopasowany, wersja damska i 
męska; oddychający

Taśma na karczku z tego samego 
materiału

Prosty krój, podwójne szwy Dostępny również dla kobiet (lekko 
taliowany) oraz dzieci

Dostępny również w lekko dopasowanej 
wersji dla kobiet

Prosty krój, krótki rękaw, bez szwów 
bocznych

Certyfikaty Tak Tak Cooldry Cooldry Wrap, confidence in textiles Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Krótki opis produktu Nadaje się do sublimacji HD (max. 
obszar nadruku 8x12 cm) i ma panel 
ułatwiający wykonanie dekoracji.

Nadaje się do sublimacji HD (max. obszar 
nadruku 30x28 cm), poj. 10 litrow i ma 
panel ułatwiający wykonanie dekoracji.

Dwubarwny, funkcjonalny t-shirt z tkani-
ny Cooldry, właściwości oddychające, 
efektywnie odprowadza wilgoć od skóry 
na zewnątrz, skóra dłużej zachowuje 
suchość i świeżość

Dwubarwna, funkcjonalna koszulka 
polo z tkaniny Cooldry, właściwości 
oddychające, efektywnie odprowadza 
wilgoć od skóry na zewnątrz, skóra 
dłużej zachowuje suchość i świeżość

Wykonana w 100% z poliestru, aby lepiej 
odprowadzać wilgoć i szybciej schnąć, 
sportowe rękawy z zakrytymi szwami 
, metka nadrukowana na karczku aby, 
zwiększyć komfort

 Szeroki kołnierz 1,9 cm, TearAway-Label, 
podwójne szwy

Aquafx - właściwości regulujące wilgoć, 
podwójne szwy

Aquafx - właściwości regulujące wilgoć, 
podwójne szwy, guziki w kolorze 
materiału

T-shirt z okrągłym ściągaczem, podwójne 
szwy na ramionach, rękawkach, dekol-
cie, taśma wzmacniająca na karku.

Temperatura prania (°C) Czyszczenie przy pomocy gąbki Czyszczenie przy pomocy gąbki 40 40 30 stopni 40
Strona internetowa producenta www.bagbase.com www.bagbase.com www.dad-sportswear.com.pl www.dad-sportswear.com.pl www.fruitoftheloom.eu/imprint/pl www.mygildan.eu www.mygildan.eu www.mygildan.eu www.daiber.de
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.falk-ross.eu www.falk-ross.eu www.dad-sportswear.com.pl www.dad-sportswear.com.pl www.iespolska.pl www.promotextilien.com
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Producent/Marka Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Keya Knit Composite LTD 
/ Keya

Keya Knit Composite LTD 
/ Keya

Payper Payper Payper

Nazwa produktu Sublimation Polo (JN351) Ladies’ Active-T;   JN358 - Men’s Active-T Men’s Bike-T;   JN419 - Ladies’ Bike-T Men’s Running Shirt ;  JN473 - Ladies’ 
Running Shirt

Koszulka poliestrowa męska (KMC) Koszulka poliestrowa damska (WCS) Runner Running Smash

Oferowane kolory White WHITE, YELLOW, ORANGE, PINK, 
ACID-YELLOW, PURPLE, TURQUOISE, 
LIME-GREEN, RED, GREEN, ROYAL, NAVY, 
BLACK, PACIFIC, GRENDINE, DARK-
MELANGE, LIGHT-MELANGE

WHITE/ROYAL, WHITE/RED, SILVER/
BLACK, BLACK/ORANGE, BLACK/LIME-
GREEN

WHITE/BLACK, TOMATO/BLACK, 
LEMON/IRONGREY, IRON-GREY/
LEMON,GRENADINE/IRONGREY, GREEN/
IRONGREY, ATLANTIC/BLACK

WHITE, YELLOW FLUORESCENT WHITE, YELLOW FLUORESCENT White, red, black, navy blue, yellow fluo, 
royal blue, fuxia fluo, light grey, summer 
violet.

Black, white, royal blue, navy blue, 
yellow fluo, fuxia fluo.

White, yellow fluo.

Oferowane rozmiary S – 3XL XS – 3XL; S-3XL S – 3XL; S-2XL S – 2XL; XS-2XL S-XL S-XL S-3XL męskie/ S-XL damskie S-3XL męskie/ S-XL damskie S-2XL 
Rodzaj materiału 100% Poliester, dzianina jersey o 

strukturze „bird-eye” odpowiednia pod 
nadruk sublimacyjny

100% Poliester, szybkoschnący, 
oddychający z systemem kontroli wilgoci

100% Poliester, odprowadzający wilgoć, 
szybkoschnący, lekki i wygodny

100% Poiester, szybkoschnący, lekki, 
wygodny system kontroli wilgoci

100% Poliester, dzianina o drobnej 
strukturze odpowiednia pod nadruk 
sublimacyjny

100% Poliester, dzianina o drobnej 
strukturze odpowiednia pod nadruk 
sublimacyjny

Dry-Tech 100% Polyester Dry-Tech 100% Polyester Dry-Tech 100% Polyester

Gramatura g/m² 160g 150 140 125 130 130 150 150 150
Fason, rodzaje szwów Prosty krój, krótki rękaw Prosty krój, krótki rękaw Anatomiczny raglanowy krój,  krótki 

rękaw,
Krój lekko dopasowany,  długi rękaw Raglan Raglan T-shirt, rękawy typu reglan T-shirt, rękawy typu reglan Koszulka bez rękawów

Certyfikaty Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty Keya Knit Composite LTD Certyfikaty Keya Knit Composite LTD

Krótki opis produktu Koszulka polo z kołnierzykiem, nadająca 
się do nadruku sublimacyjnego, pod-
wójne szwy na ramionach i rękawkach, 
taśma wzmacniająca na karku, rozcięcia 
po bokach.

Funkcjonalny T-shirt do sportu i 
aktywnego spędzania wolnego czasu, 
dzianina jersey o drobnej strukturze, 
prosty krój,  podwójne szwy na 
ramionach, rękawkach, dekolcie, taśma 
wzmacniająca na karku.

Oddychający T-shirt z zamkiem 1/4 
długości, dla rowerzystów, odblaskowy 
zamek, kontrastowe wstawki, płaskie 
szwy zapobiegające obtarciom, 3-warst-
wowa kiszeń tylna

Oddychająca koszulka do biegania, 
wysoki kołnierz zapinany na zamek, od-
blaskowy zamek, kontrastowe wstawki, 
płaskie szwy, odblaskowy nadruk z tyłu

T-shirt męski, krótki rękaw, podwójne 
przeszyciach na ramionach, rękawkach 
i dekolcie.

T-shirt męski, krótki rękaw, podwójne 
przeszyciach na ramionach, rękawkach 
i dekolcie.

Koszulka sportowa wykonana z poliestru 
w technologii Dry-Tech, podwójne szwy 
boczne, rękawy typu reglan, kontrastowa 
taśma na karku.

Koszulka wykonana z poliestru w 
technologii Dry-Tech, podwójne szwy 
boczne, rękawy typu reglan, kontrastowa 
taśma na karku, odblaskowe elementy 
na rękawach i karczku.

Męska koszulka bez rękawów wykonana 
z poliestru w technologii Dry-Tech, 
podwójne szwy boczne, kontrastowa 
taśma na karku, odblaskowy element 
na karczku.

Temperatura prania (°C) 40 40 40 40 40 40 30 30 30
Strona internetowa producenta www.daiber.de www.daiber.de www.daiber.de www.daiber.de www.keyaeurope.com www.keyaeurope.com www.payperwear.com www.payperwear.com www.payperwear.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.promotextilien.com www.promotextilien.com www.promotextilien.com www.promotextilien.com www.keyaeurope.pl www.keyaeurope.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl

Producent/Marka Payper Payper Promodoro Promodoro Promodoro Promodoro Promostars / Promostars Promostars / Promostars Promostars / Promostars
Nazwa produktu Training Derby Men’s Performance T Art. 3520 Unisex Function Contrast-T Art. 3580 Women’s Function Contrast Polo Art. 

4525
Men’s Sports-T Art. 3560 Chill Ladies’ Chill Chill Short

Oferowane kolory Black, white, royal blue, navy blue, 
yellow fluo, fuxia fluo.

Red, navy blue, royal blue, black, white, 
grey.

8 kolorów 6 kombinacji kolorystycznych 4 kombinacje kolorystyczne 5 kolorów 6 kolorów: biały, czarny, czerwony, 
jaskrawy zielony, niebieski, jasny szary

6 kolorów: biały, czarny, czerwony, 
jaskrawy zielony, niebieski, jasny szary

1 kolor: biały

Oferowane rozmiary S-3XL męskie/ S-XL damskie S-2XL męskie / S-L damskie S-5XL XS-5XL XS-2XL S-2XL S-2XL XS - XL+ S - 2XL
Rodzaj materiału Dry-Tech 100% Polyester Dry-Tech 100% Polyester 100% Poliester 55% Bawełna (wewnątrz), 45% Poliester 

(na zewnątrz) 
55% Bawełna (wewnątrz), 45% Poliester 
(na zewnątrz) 

100% Poliester 100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

Gramatura g/m² 150 300 125 180 160 125 140 140 130
Fason, rodzaje szwów Polo, rękawy typu reglan Bluza sportowa T-Shirt funkcyjny, komfortowy fason, po-

dwójne szwy, szwy boczne, wzmocnione 
szwy na ramionach. Dostępny również w 
wersji damskiej.

Unisex T-Shirt, modny krój, wstawki bo-
czne w kontrastowym kolorze, podwójne 
szwy, wzmocnione szwy na ramionach.

Damskie Polo, modny lekko taliowany 
krój, wstawki boczne w kontrastowym 
kolorze, podwójne szwy, wzmocnione 
szwy na ramionach. Dostępny również w 
wersji męskiej. 

Raglanowy T-Shirt funkcyjny, szwy 
boczne. Dostępny również w wersji 
damskiej.

Szwy typu interlock Szwy typu interlock Podwójne szwy; dolny szew typu 
interlock

Certyfikaty Oekotex Oekotex Oekotex Brak Brak Brak
Krótki opis produktu Polo wykonane z poliestru w techno-

logii Dry-Tech, podwójne szwy boczne, 
rękawy typu reglan, kontrastowa taśma 
na karku, odblaskowe elementy na 
rękawach i karczku.

Bluza sportowa zapinana na dwusuwa-
kowy zamek błyskawiczny. Wewntrzna 
strona wykonana z czesanego poliestru 
dla podniesienia komfortu, dwie zapina-
ne kieszenie z przodu.

Szybko schnący materiał, odporny na 
rozdarcia, wykończenie antypilingowe. 
Kolor biały przystosowany do sublimacji. 

Wykończenie CoolDry. Kolor biały 
przystosowany do sublimacji. 

Wykończenie CoolDry. Kolor biały 
przystosowany do sublimacji. 

Wykończenie CoolDry. Kolor biały 
przystosowany do sublimacji. 

Męski sportowy t-shirt z raglanowymi 
rekawami; taśma wzmacniająca w 
kontrastowym kolorze; odrywalna metka

Damski sportowy t-shirt z raglanowymi 
rękawami; taśma wzmacniająca w 
kontrastowym kolorze; odrywalna metka

Męski sportowy t-shirt bez rękawków; 
luźny fason; dekolt i ramiączka wykon-
czone lamówką; odrywalna metka

Temperatura prania (°C) 30 30 30 60 30 30 30 30 30
Strona internetowa producenta www.payperwear.com www.payperwear.com www.promodoro.com www.promodoro.com www.promodoro.com www.promodoro.com www.promostars.com www.promostars.com www.promostars.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.embroidery.pl www.embroidery.pl

Przegląd rynku: Tekstylia do sublimacji
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Producent/Marka Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Gustav Daiber GmbH / 
James & Nicholson

Keya Knit Composite LTD 
/ Keya

Keya Knit Composite LTD 
/ Keya

Payper Payper Payper

Nazwa produktu Sublimation Polo (JN351) Ladies’ Active-T;   JN358 - Men’s Active-T Men’s Bike-T;   JN419 - Ladies’ Bike-T Men’s Running Shirt ;  JN473 - Ladies’ 
Running Shirt

Koszulka poliestrowa męska (KMC) Koszulka poliestrowa damska (WCS) Runner Running Smash

Oferowane kolory White WHITE, YELLOW, ORANGE, PINK, 
ACID-YELLOW, PURPLE, TURQUOISE, 
LIME-GREEN, RED, GREEN, ROYAL, NAVY, 
BLACK, PACIFIC, GRENDINE, DARK-
MELANGE, LIGHT-MELANGE

WHITE/ROYAL, WHITE/RED, SILVER/
BLACK, BLACK/ORANGE, BLACK/LIME-
GREEN

WHITE/BLACK, TOMATO/BLACK, 
LEMON/IRONGREY, IRON-GREY/
LEMON,GRENADINE/IRONGREY, GREEN/
IRONGREY, ATLANTIC/BLACK

WHITE, YELLOW FLUORESCENT WHITE, YELLOW FLUORESCENT White, red, black, navy blue, yellow fluo, 
royal blue, fuxia fluo, light grey, summer 
violet.

Black, white, royal blue, navy blue, 
yellow fluo, fuxia fluo.

White, yellow fluo.

Oferowane rozmiary S – 3XL XS – 3XL; S-3XL S – 3XL; S-2XL S – 2XL; XS-2XL S-XL S-XL S-3XL męskie/ S-XL damskie S-3XL męskie/ S-XL damskie S-2XL 
Rodzaj materiału 100% Poliester, dzianina jersey o 

strukturze „bird-eye” odpowiednia pod 
nadruk sublimacyjny

100% Poliester, szybkoschnący, 
oddychający z systemem kontroli wilgoci

100% Poliester, odprowadzający wilgoć, 
szybkoschnący, lekki i wygodny

100% Poiester, szybkoschnący, lekki, 
wygodny system kontroli wilgoci

100% Poliester, dzianina o drobnej 
strukturze odpowiednia pod nadruk 
sublimacyjny

100% Poliester, dzianina o drobnej 
strukturze odpowiednia pod nadruk 
sublimacyjny

Dry-Tech 100% Polyester Dry-Tech 100% Polyester Dry-Tech 100% Polyester

Gramatura g/m² 160g 150 140 125 130 130 150 150 150
Fason, rodzaje szwów Prosty krój, krótki rękaw Prosty krój, krótki rękaw Anatomiczny raglanowy krój,  krótki 

rękaw,
Krój lekko dopasowany,  długi rękaw Raglan Raglan T-shirt, rękawy typu reglan T-shirt, rękawy typu reglan Koszulka bez rękawów

Certyfikaty Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty producenta; oecotex-
certificates

Certyfikaty Keya Knit Composite LTD Certyfikaty Keya Knit Composite LTD

Krótki opis produktu Koszulka polo z kołnierzykiem, nadająca 
się do nadruku sublimacyjnego, pod-
wójne szwy na ramionach i rękawkach, 
taśma wzmacniająca na karku, rozcięcia 
po bokach.

Funkcjonalny T-shirt do sportu i 
aktywnego spędzania wolnego czasu, 
dzianina jersey o drobnej strukturze, 
prosty krój,  podwójne szwy na 
ramionach, rękawkach, dekolcie, taśma 
wzmacniająca na karku.

Oddychający T-shirt z zamkiem 1/4 
długości, dla rowerzystów, odblaskowy 
zamek, kontrastowe wstawki, płaskie 
szwy zapobiegające obtarciom, 3-warst-
wowa kiszeń tylna

Oddychająca koszulka do biegania, 
wysoki kołnierz zapinany na zamek, od-
blaskowy zamek, kontrastowe wstawki, 
płaskie szwy, odblaskowy nadruk z tyłu

T-shirt męski, krótki rękaw, podwójne 
przeszyciach na ramionach, rękawkach 
i dekolcie.

T-shirt męski, krótki rękaw, podwójne 
przeszyciach na ramionach, rękawkach 
i dekolcie.

Koszulka sportowa wykonana z poliestru 
w technologii Dry-Tech, podwójne szwy 
boczne, rękawy typu reglan, kontrastowa 
taśma na karku.

Koszulka wykonana z poliestru w 
technologii Dry-Tech, podwójne szwy 
boczne, rękawy typu reglan, kontrastowa 
taśma na karku, odblaskowe elementy 
na rękawach i karczku.

Męska koszulka bez rękawów wykonana 
z poliestru w technologii Dry-Tech, 
podwójne szwy boczne, kontrastowa 
taśma na karku, odblaskowy element 
na karczku.

Temperatura prania (°C) 40 40 40 40 40 40 30 30 30
Strona internetowa producenta www.daiber.de www.daiber.de www.daiber.de www.daiber.de www.keyaeurope.com www.keyaeurope.com www.payperwear.com www.payperwear.com www.payperwear.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.promotextilien.com www.promotextilien.com www.promotextilien.com www.promotextilien.com www.keyaeurope.pl www.keyaeurope.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl www.embroidery.pl

Producent/Marka Payper Payper Promodoro Promodoro Promodoro Promodoro Promostars / Promostars Promostars / Promostars Promostars / Promostars
Nazwa produktu Training Derby Men’s Performance T Art. 3520 Unisex Function Contrast-T Art. 3580 Women’s Function Contrast Polo Art. 

4525
Men’s Sports-T Art. 3560 Chill Ladies’ Chill Chill Short

Oferowane kolory Black, white, royal blue, navy blue, 
yellow fluo, fuxia fluo.

Red, navy blue, royal blue, black, white, 
grey.

8 kolorów 6 kombinacji kolorystycznych 4 kombinacje kolorystyczne 5 kolorów 6 kolorów: biały, czarny, czerwony, 
jaskrawy zielony, niebieski, jasny szary

6 kolorów: biały, czarny, czerwony, 
jaskrawy zielony, niebieski, jasny szary

1 kolor: biały

Oferowane rozmiary S-3XL męskie/ S-XL damskie S-2XL męskie / S-L damskie S-5XL XS-5XL XS-2XL S-2XL S-2XL XS - XL+ S - 2XL
Rodzaj materiału Dry-Tech 100% Polyester Dry-Tech 100% Polyester 100% Poliester 55% Bawełna (wewnątrz), 45% Poliester 

(na zewnątrz) 
55% Bawełna (wewnątrz), 45% Poliester 
(na zewnątrz) 

100% Poliester 100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

Gramatura g/m² 150 300 125 180 160 125 140 140 130
Fason, rodzaje szwów Polo, rękawy typu reglan Bluza sportowa T-Shirt funkcyjny, komfortowy fason, po-

dwójne szwy, szwy boczne, wzmocnione 
szwy na ramionach. Dostępny również w 
wersji damskiej.

Unisex T-Shirt, modny krój, wstawki bo-
czne w kontrastowym kolorze, podwójne 
szwy, wzmocnione szwy na ramionach.

Damskie Polo, modny lekko taliowany 
krój, wstawki boczne w kontrastowym 
kolorze, podwójne szwy, wzmocnione 
szwy na ramionach. Dostępny również w 
wersji męskiej. 

Raglanowy T-Shirt funkcyjny, szwy 
boczne. Dostępny również w wersji 
damskiej.

Szwy typu interlock Szwy typu interlock Podwójne szwy; dolny szew typu 
interlock

Certyfikaty Oekotex Oekotex Oekotex Brak Brak Brak
Krótki opis produktu Polo wykonane z poliestru w techno-

logii Dry-Tech, podwójne szwy boczne, 
rękawy typu reglan, kontrastowa taśma 
na karku, odblaskowe elementy na 
rękawach i karczku.

Bluza sportowa zapinana na dwusuwa-
kowy zamek błyskawiczny. Wewntrzna 
strona wykonana z czesanego poliestru 
dla podniesienia komfortu, dwie zapina-
ne kieszenie z przodu.

Szybko schnący materiał, odporny na 
rozdarcia, wykończenie antypilingowe. 
Kolor biały przystosowany do sublimacji. 

Wykończenie CoolDry. Kolor biały 
przystosowany do sublimacji. 

Wykończenie CoolDry. Kolor biały 
przystosowany do sublimacji. 

Wykończenie CoolDry. Kolor biały 
przystosowany do sublimacji. 

Męski sportowy t-shirt z raglanowymi 
rekawami; taśma wzmacniająca w 
kontrastowym kolorze; odrywalna metka

Damski sportowy t-shirt z raglanowymi 
rękawami; taśma wzmacniająca w 
kontrastowym kolorze; odrywalna metka

Męski sportowy t-shirt bez rękawków; 
luźny fason; dekolt i ramiączka wykon-
czone lamówką; odrywalna metka

Temperatura prania (°C) 30 30 30 60 30 30 30 30 30
Strona internetowa producenta www.payperwear.com www.payperwear.com www.promodoro.com www.promodoro.com www.promodoro.com www.promodoro.com www.promostars.com www.promostars.com www.promostars.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.embroidery.pl www.embroidery.pl
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Producent/Marka Promostars / Promostars Promostars / Promostars Roly Roly Roly Roly Roly
Nazwa produktu Ladies’ Chill Short Cool CA7129 Sublima CA7135 Onawa CA7134 Vita SU1170 Hunter BR9004 Nanuk
Oferowane kolory 1 kolor: biały 2 kolory: biały, czarny Biały Biało/czarny Biały, czarny, perłowy szary, granatowy, 

różowy, paprotkowy
Biały Biały

Oferowane rozmiary XS - XL+ XS - 2XL Pełna rozmiarówka dla dorosłych i dzieci Pełna rozmiarówka dla dorosłych i dzieci S - L S-2XL Uniwersalny
Rodzaj materiału 100% poliester / oddychający, 

szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliestru przypominającego w 
dotyku bawełnę

100% poliestru przypominającego w 
dotyku bawełnę

100% poliestru przypominającego w 
dotyku bawełnę

100% poliestru 100% poliestru

Gramatura g/m² 130 140 140 150 120 290 120
Fason, rodzaje szwów Podwójne szwy; dolny szew typu 

interlock
Podwójne szwy Męski, dziecięcy; szwy boczne Męski, dziecięcy; szwy boczne Damski; szwy boczne Unisex; szwy boczne unisex; brak szwów

Certyfikaty Brak Brak Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100
Krótki opis produktu Damski sportowy t-shirt bez rękawków; 

luźny fason; dekolt i ramiączka wykon-
czone lamówką; odrywalna metka

Męska sportowa  koszulka polo; taśma 
wzmacniająca; płaski kołnierz; zapięcie 
na trzy guziki

T-shirt z krótkim rękawem. Okrągły 
kołnierzyk wykonany z tej samej tkaniny.

T-shirt z krótkim rękawem, zaokrąglony 
kołnierzyk, lamówka w kolorze czarnym. 
Rękawki w kolorze czarnym wykonane z 
tego samego materiału.

Koszulka typu oversize z szerokim dekol-
tem, krótkie rękawy w nietoperzowym 
stylu, zaokrąglony dół.

Bluza. Mankiety, dół bluzy i kołnierz 
wykończone lamówką 1x1 z elastanem. 
Wzmocnione, kryte szwy.

Wielofunkcyjny buff, prosty krój i 
tunelowa konstrukcja.

Temperatura prania (°C) 30 30 40 30 30 30 30
Strona internetowa producenta www.promostars.com www.promostars.com www.roly.es www.roly.es www.roly.es www.roly.es www.roly.es
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl

Przegląd rynku: Tekstylia do sublimacji

Producent/Marka Russell Russell Russell Sol‘s Sol‘s Sol‘s Sol‘s
Nazwa produktu Koszulka HD z klasycznym dekoltem Koszulka HD z dekoltem w szpic Koszulka HD z długim rękawem T-shirt Match Koszulka Polo Palladium Koszulka Polo Performer T- shirt Sporty 
Oferowane kolory Dziesięć – biały, żółty melanżowy, czer-

wony melanżowy, zielony melanżowy, 
szary melanżowy, srebrzysty melanżowy, 
różowy melanżowy, koralowy 
melanżowy, niebieski melanżowy, 
fioletowy melanżowy

Dziesięć – biały, żółty melanżowy, czer-
wony melanżowy, zielony melanżowy, 
szary melanżowy, srebrzysty melanżowy, 
różowy melanżowy, koralowy 
melanżowy, niebieski melanżowy, 
fioletowy melanżowy

Dziesięć – biały, żółty melanżowy, czer-
wony melanżowy, zielony melanżowy, 
szary melanżowy, srebrzysty melanżowy, 
różowy melanżowy, koralowy 
melanżowy, niebieski melanżowy, 
fioletowy melanżowy

7 6 7 16

Oferowane rozmiary Męskie: XS-2XL, damskie: XS-XL, 
chłopięce:  5-14 lat, dziewczęce: 5-14 lat

Męskie: XS-2XL, damskie: XS-XL, 
chłopięce:  5-14 lat, dziewczęce: 5-14 lat

Męskie: XS-2XL, damskie: XS-XL, 
chłopięce:  5-14 lat, dziewczęce: 5-14 lat

S - 2XL S - 2XL S - 2XL XXS - 3XL

Rodzaj materiału 65% poliester, 35% bawełna czesana 
obrączkowa

65% poliester, 35% bawełna czesana 
obrączkowa

65% poliester, 35% bawełna czesana 
obrączkowa

100% poliester 100% poliester 100% poliester 100% poliester 

Gramatura g/m² Kolory: 160  
Biały: 155 

Kolory: 160 
Biały: 155 

Kolory: 160
Biały: 155

140 140 180 140

Fason, rodzaje szwów Zaokrąglone wycięcie pod szyją z 
pojedyńczym ściegiem. Mieszanka 
polibawełniana. Dopasowany, 
profesjonalny krój. Taśma od ramienia do 
ramienia. Usuwana nalepka na karczku.

Ukośne wycięcie w szpic z pojedyńczym 
ściegiem. Mieszanka polibawełniana. 
Dopasowany, profesjonalny krój. Taśma 
od ramienia do ramienia. Usuwana 
nalepka na karczku.

Zaokrąglone wycięcie pod szyją z 
pojedyńczym ściegiem. Mieszanka 
polibawełniana. Dopasowany, 
profesjonalny krój. Taśma od ramienia do 
ramienia. Usuwana nalepka na karczku.

Certyfikaty Oeko-Tex, WRAP, etycznie pozyskiwana 
przędza

Oeko-Tex, WRAP, etycznie pozyskiwana 
przędza

Oeko-Tex, WRAP, etycznie pozyskiwana 
przędza

Krótki opis produktu Rewolucyjna koszulka pod nadruki 
sublimacyjne.  NOWE rozmiary chłopięce 
i dziewczęce na rok 2016

Nowy fason na rok 2016: w rozmiarach 
męskich, damskich, chłopięcych i 
dziewczęcych. Idealne rozwiązanie pod 
druk sublimacyjny.

Nowy fason na rok 2016.  Doskonały 
element garderoby do noszenia warst-
wowego przez cały rok.

Rękawy typu raglan, lamówka wokół 
szyi, kontrastowe wstawki, wersja unisex

Kontrastowe wstawki, zamek w kolorze 
materiału, wersja: unisex

Kontrastowe wykończenia, 3 guziki, 
wersje: damska i męska

Rękawy typu raglan, lamówka wokół 
szyi, wydłużony tył, wersje: damska, 
męska i dziecięca

Temperatura prania (°C)  Prać w pralce w temperaturze 40°C; 
suszyć w suszarce bębnowej w niskiej 
temperaturze

 Prać w pralce w temperaturze 40°C; 
suszyć w suszarce bębnowej w niskiej 
temperaturze

 Prać w pralce w temperaturze 40°C; 
suszyć w suszarce bębnowej w niskiej 
temperaturze

40 40 40 40

Strona internetowa producenta www.russelleurope.com www.russelleurope.com www.russelleurope.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

Prosimy o kontakt z miejscowym 
dostawcą

Prosimy o kontakt z miejscowym 
dostawcą

Prosimy o kontakt z miejscowym 
dostawcą

www.s2distribution.pl www.s2distribution.pl www.s2distribution.pl www.s2distribution.pl



Producent/Marka Promostars / Promostars Promostars / Promostars Roly Roly Roly Roly Roly
Nazwa produktu Ladies’ Chill Short Cool CA7129 Sublima CA7135 Onawa CA7134 Vita SU1170 Hunter BR9004 Nanuk
Oferowane kolory 1 kolor: biały 2 kolory: biały, czarny Biały Biało/czarny Biały, czarny, perłowy szary, granatowy, 

różowy, paprotkowy
Biały Biały

Oferowane rozmiary XS - XL+ XS - 2XL Pełna rozmiarówka dla dorosłych i dzieci Pełna rozmiarówka dla dorosłych i dzieci S - L S-2XL Uniwersalny
Rodzaj materiału 100% poliester / oddychający, 

szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliester / oddychający, 
szybkoschnący materiał, utrzymujący 
suchość ciała i jego optymalną 
temperaturę

100% poliestru przypominającego w 
dotyku bawełnę

100% poliestru przypominającego w 
dotyku bawełnę

100% poliestru przypominającego w 
dotyku bawełnę

100% poliestru 100% poliestru

Gramatura g/m² 130 140 140 150 120 290 120
Fason, rodzaje szwów Podwójne szwy; dolny szew typu 

interlock
Podwójne szwy Męski, dziecięcy; szwy boczne Męski, dziecięcy; szwy boczne Damski; szwy boczne Unisex; szwy boczne unisex; brak szwów

Certyfikaty Brak Brak Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100
Krótki opis produktu Damski sportowy t-shirt bez rękawków; 

luźny fason; dekolt i ramiączka wykon-
czone lamówką; odrywalna metka

Męska sportowa  koszulka polo; taśma 
wzmacniająca; płaski kołnierz; zapięcie 
na trzy guziki

T-shirt z krótkim rękawem. Okrągły 
kołnierzyk wykonany z tej samej tkaniny.

T-shirt z krótkim rękawem, zaokrąglony 
kołnierzyk, lamówka w kolorze czarnym. 
Rękawki w kolorze czarnym wykonane z 
tego samego materiału.

Koszulka typu oversize z szerokim dekol-
tem, krótkie rękawy w nietoperzowym 
stylu, zaokrąglony dół.

Bluza. Mankiety, dół bluzy i kołnierz 
wykończone lamówką 1x1 z elastanem. 
Wzmocnione, kryte szwy.

Wielofunkcyjny buff, prosty krój i 
tunelowa konstrukcja.

Temperatura prania (°C) 30 30 40 30 30 30 30
Strona internetowa producenta www.promostars.com www.promostars.com www.roly.es www.roly.es www.roly.es www.roly.es www.roly.es
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl www.jettstudio.pl

Producent/Marka Russell Russell Russell Sol‘s Sol‘s Sol‘s Sol‘s
Nazwa produktu Koszulka HD z klasycznym dekoltem Koszulka HD z dekoltem w szpic Koszulka HD z długim rękawem T-shirt Match Koszulka Polo Palladium Koszulka Polo Performer T- shirt Sporty 
Oferowane kolory Dziesięć – biały, żółty melanżowy, czer-

wony melanżowy, zielony melanżowy, 
szary melanżowy, srebrzysty melanżowy, 
różowy melanżowy, koralowy 
melanżowy, niebieski melanżowy, 
fioletowy melanżowy

Dziesięć – biały, żółty melanżowy, czer-
wony melanżowy, zielony melanżowy, 
szary melanżowy, srebrzysty melanżowy, 
różowy melanżowy, koralowy 
melanżowy, niebieski melanżowy, 
fioletowy melanżowy

Dziesięć – biały, żółty melanżowy, czer-
wony melanżowy, zielony melanżowy, 
szary melanżowy, srebrzysty melanżowy, 
różowy melanżowy, koralowy 
melanżowy, niebieski melanżowy, 
fioletowy melanżowy

7 6 7 16

Oferowane rozmiary Męskie: XS-2XL, damskie: XS-XL, 
chłopięce:  5-14 lat, dziewczęce: 5-14 lat

Męskie: XS-2XL, damskie: XS-XL, 
chłopięce:  5-14 lat, dziewczęce: 5-14 lat

Męskie: XS-2XL, damskie: XS-XL, 
chłopięce:  5-14 lat, dziewczęce: 5-14 lat

S - 2XL S - 2XL S - 2XL XXS - 3XL

Rodzaj materiału 65% poliester, 35% bawełna czesana 
obrączkowa

65% poliester, 35% bawełna czesana 
obrączkowa

65% poliester, 35% bawełna czesana 
obrączkowa

100% poliester 100% poliester 100% poliester 100% poliester 

Gramatura g/m² Kolory: 160  
Biały: 155 

Kolory: 160 
Biały: 155 

Kolory: 160
Biały: 155

140 140 180 140

Fason, rodzaje szwów Zaokrąglone wycięcie pod szyją z 
pojedyńczym ściegiem. Mieszanka 
polibawełniana. Dopasowany, 
profesjonalny krój. Taśma od ramienia do 
ramienia. Usuwana nalepka na karczku.

Ukośne wycięcie w szpic z pojedyńczym 
ściegiem. Mieszanka polibawełniana. 
Dopasowany, profesjonalny krój. Taśma 
od ramienia do ramienia. Usuwana 
nalepka na karczku.

Zaokrąglone wycięcie pod szyją z 
pojedyńczym ściegiem. Mieszanka 
polibawełniana. Dopasowany, 
profesjonalny krój. Taśma od ramienia do 
ramienia. Usuwana nalepka na karczku.

Certyfikaty Oeko-Tex, WRAP, etycznie pozyskiwana 
przędza

Oeko-Tex, WRAP, etycznie pozyskiwana 
przędza

Oeko-Tex, WRAP, etycznie pozyskiwana 
przędza

Krótki opis produktu Rewolucyjna koszulka pod nadruki 
sublimacyjne.  NOWE rozmiary chłopięce 
i dziewczęce na rok 2016

Nowy fason na rok 2016: w rozmiarach 
męskich, damskich, chłopięcych i 
dziewczęcych. Idealne rozwiązanie pod 
druk sublimacyjny.

Nowy fason na rok 2016.  Doskonały 
element garderoby do noszenia warst-
wowego przez cały rok.

Rękawy typu raglan, lamówka wokół 
szyi, kontrastowe wstawki, wersja unisex

Kontrastowe wstawki, zamek w kolorze 
materiału, wersja: unisex

Kontrastowe wykończenia, 3 guziki, 
wersje: damska i męska

Rękawy typu raglan, lamówka wokół 
szyi, wydłużony tył, wersje: damska, 
męska i dziecięca

Temperatura prania (°C)  Prać w pralce w temperaturze 40°C; 
suszyć w suszarce bębnowej w niskiej 
temperaturze

 Prać w pralce w temperaturze 40°C; 
suszyć w suszarce bębnowej w niskiej 
temperaturze

 Prać w pralce w temperaturze 40°C; 
suszyć w suszarce bębnowej w niskiej 
temperaturze

40 40 40 40

Strona internetowa producenta www.russelleurope.com www.russelleurope.com www.russelleurope.com
Strona internetowa dystrybutora 
w Polsce

Prosimy o kontakt z miejscowym 
dostawcą

Prosimy o kontakt z miejscowym 
dostawcą

Prosimy o kontakt z miejscowym 
dostawcą

www.s2distribution.pl www.s2distribution.pl www.s2distribution.pl www.s2distribution.pl
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Przegląd rynku: Tekstylia do sublimacji
Stedman Active

Producent/Marka Sol‘s Stedman Active Stedman Active Stedman Active
Nazwa produktu T-shirt Sublima Active Piqué Polo Active Sports-T Active 140 Raglan
Oferowane kolory biały 6 "Dla Panów: 9;  

Dla Pań: 10"
8

Oferowane rozmiary XS - 2XL S-2XL "Męskie: S-2XL;  
Damskie: S-XL"

"Męskie: S-2XL;  
Damskie: S-XL; 
Dziecięce: 122-164"

Rodzaj materiału 100% poliester 100% ACTIVE-DRY° Polyester, echtes 
Piqué

100% ACTIVE-DRY° Polyester, Interlock 100% ACTIVE-DRY° Polyester, Bird-Eyelet 
Mesh

Gramatura g/m² 160 180 140 140
Fason, rodzaje szwów Casual Fit, szwy boczne Body Fit, dekoracyjne szwy Flatlock, 

szwy boczne
Regular Fit, dekoracyjne szwy Flatlock, 
szwy boczne

Certyfikaty OEKO-TEX Standard 100 OEKO-TEX Standard 100 OEKO-TEX Standard 100
Krótki opis produktu W dotyku przypomina bawełnę, 

lamówka wokół szyi, szwy boczne, 
wersja unisex

Elastyczny, szybkoschnący materiał, 
kontrastowa taśma na szyi, 2 guziki w 
kolorze materiału, kołnierzyk i mankiety 
ściągaczowe, boczne szwy, wygodny krój

"Dopasowany i bardzo elastyczny 
sportowy T-shirt dla mężczyzn wykonany 
z odprowadzającej wilgoć gęstej dzianiny 
interlock z wyjątkowymi właściwościami 
kontroli poziomu wilgoci. 
 
"

    Active-Dry Polyester, szwy boczne, 
rękawy reglanowe, tkanina rozciagliwa, 
dekoracyjne płaskie szwy, taśma na 
karku w kontrastowym kolorze: cyber 
yellow, etykieta rozmiarowa przy szyi

Temperatura prania (°C) 40 40 40 40
Strona internetowa producenta www.stedman.eu www.stedman.eu www.stedman.eu

Strona internetowa dystrybutora  
w Polsce

www.s2distribution.pl www.stedman.eu/sales www.stedman.eu/sales www.stedman.eu/sales

Stedman Active

Producent/Marka Stedman Active Xpres
Nazwa produktu Active Cotton Touch Subli Polo Piqué
Oferowane kolory "Dla Panów: 7; 

Dla Pań: 6"
White

Oferowane rozmiary "Męskie: S-2XL;  
Damskie: S-XL"

S-2XL

Rodzaj materiału 100% ACTIVE-DRY° Polyester, Cotton 
Touch

Poliester

Gramatura g/m² 160 220
Fason, rodzaje szwów Regular Fit, dekoracyjne szwy Flatlock, 

szwy boczne
Dopasowany krój, boczne szwy.

Certyfikaty OEKO-TEX Standard 100 Oeko-Tex Standard 100, REACH, WRAP
Krótki opis produktu "Przyjemna gładka dzianina w 

dotyku przypominajaca bawełnę, 
dekoracyjne szwy na ramionach, taśma 
wzmacniająca na karku, odblaskowe 
logo ACTIVE-DRY na plecach, mała metka 
rozmiarowa na karku 
"

Koszulka ma metkę nadrukowaną na 
karku, plisę z 3 guzikami o wyglądzie 
masy rogowej i jest bardzo przyjemna 
w noszeniu.

Temperatura prania (°C) 40 40
Strona internetowa producenta www.stedman.eu www.xpres.co.uk
Strona internetowa dystrybutora  
w Polsce
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